
   報告代禱 

崇拜 6/10 6/17 6/24 

成人 83 72 92 

青少年 17 11 28 
兒童  26 22 19 
老師  12 6 12 

總人數  138 111 151 
主日學    
成人 54 35 36 
青少年 0 5 75 
兒童  42 32 25 
老師 6 5 5 

總人數 102 77 141 
禱告會 20 8 18 

週五 6/8 6/15 6/22 

成人 AWANA     71 

青少年 AWARD 暫 37 

兒童  NIGHT 停 56 

老師   10 

總人數  — — 174 

7/1 

91 

35 
22 
12 

160 
 

39 
25 
33 
8 

105 
22 

6/29 
86 

43 

46 

6 

181 

 
 

1. 禱告會：每主日下午 1:30，為教會建堂進度及肢體需要在神面前懇切代求。 

2. 家庭露營報名： 8/3-5 (週末)在 Lake Del Valle， 即將額滿， 請盡快向劉廣

立報名。 

3. 本季浸禮：將於 8/12(主日晚)在北區母會舉行，請向長老傳道報名，申請表

及得救見證必須於 7/27 前呈交，且完成主日學「基要真理」班並通過面談。 

4. 聯合郊遊: 7/21(週六)三谷將與北區母會聯合到 Milpitas 的 Ed Levin 
County Park 郊遊，請向劉廣立弟兄購買餐券(成人$5、十二歲以下$3)。 

5. 暑期家庭聚會：本週五繼續，鼓勵邀請未信親友參加，分享福音見證。 

6. 青少年活動: Gleanings for Hungry (7/15-16) 。All CCIC Youth Retreat 
將於 8/3-6 舉行，請家長直接上網替孩子報名(http://ccic.org/youth/Site/
Retreat2012.html，並通知 Kathy。 

7. 同工消息； 7/9-16，Balex 弟兄將赴芝加哥探親。 

8. 建堂近況：改建藍圖逃生通道出現問題，需大幅度修正，與承包商洽談後改

建經費預算要增加幾十萬，請迫切為工程的順利進行禱告。 

9. 記念肢體：(生病)─ Shane Duan、Andrew Lee、曾岳林、鄒曉慧、吳文的

母親、丁曉蓉的姊姊、張靖的父親、常青的母親、楊薇的父親、李曉剛     

(待產)─杜燁。 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley   2012 年 7 月 8 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE 聖荷西     NORTH VALLEY  北區  
MT. VIEW  山景城     SOUTH VALLEY  南谷  
CUPERTINO   庫柏蒂諾     Break Away 第二代 
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 

     主日崇拜： Four Points by Sheraton 
                    5115 Hopyard Rd., Pleasanton 

www.ccictv.org 
 (925) 963-6688 

凡不背著自己的十字架跟從我的,  
也不能做我的門徒.   (路加福音 14:27) 



主日崇拜    
9:45 AM 

  

序樂  楊安娜 姊妹 

宣召  薛忠勇 弟兄 

讀經 路加福音 14:25–33              會眾 

領詩  傅玉雲 姊妹  

唱詩 榮耀主聖名 #498 
真神羔羊 

興起為耶穌 #420  
我多麼需要有你 

       會眾 

信息 「背起十字架」 
路加福音 9:23       

吳建智 弟兄 

迎新報告  薛忠勇 弟兄 

祝福  吳建智 弟兄 

殿樂  楊安娜 姊妹 

擘餅  吳建智 弟兄 

                       
下主日服事(7/15)        禱告會：吳建智 

講員：邢承中 司會：吳建智 領詩：吳明華 

司琴：楊安娜 招待：李俊旭、陳  岩 影音：吳  捷、夏  凡 

 二零一二年七月八日 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday  @ Young Ivy Academy 
8:00—9:45pm (1 至 6 年級)   

    Young Ivy Academy  (5460 Sunol Blvd., Ste 3, Pleasanton) 
Sunday Worship     
9:45 ~ 11:00am 
 
Message:  “Teach to be  
                    Taught” 

Scripture: Matthew 28:16-20 
Speaker:  Rosalie Yu 
 

Sunday School     
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:45 ~ 11:00am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—2nd:  Abraham again is prom - 
         ised a nation & people ~ Sarah 
3rd –6th:  Two kinds of for   
                 giveness?    ~ Louise         

  

奉 獻 第一週 第二週 第三週 第四週  累  積 

經常費 5,750    5,750 

建  堂 2,600    2,600 

宣  道 300    300 

愛  心 —-    —- 

總  數 8,650    8,650 

第五週 

 

 

 

 

 

成人主日學(6-8 月)   11:15 AM ~12:15 PM   
哥林多後書(蕭德謙) 基要真理(謝學儀、韓珍) 福音慕道 (夏凡、龔天兵)          

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM      TV 1 (柳文中)、TV 2  (陳  洲) 
              TV 3 (盧勝勇)、TV 4  (劉  佳) 

 

七月份奉獻記錄  

 

【十字架】 
每個人都背負著沉重的十字架艱難地前進。有個人心
想，背著這麼沉的十字架得走到何年何月啊？於是他
做了個驚人的決定，將十字架砍掉一塊！砍掉後，確
實輕鬆許多，他的步伐也變得輕快起來。 這樣走了一
段，他想，還是太沉了！為了能更輕快的前行，他決
定再砍掉一大塊！這樣一來，他一下子
輕鬆了許多！別人都負重奮力前行時，

他可是邊哼著歌輕鬆的走到了隊伍最前面。走著走
著，前面出現一條又寬又深的溝壑！他不知道怎麼
辦！後面趕上來的人都拿十字架搭成橋走了過去，他
想如法炮製，可是短一大截！ 


