報告代禱

- 1. **禱告會:**每主日下午 1:30,為教會建堂進度及肢體需要在神面前懇切代求。
- 2. **家庭露營報名:** 8/3-5 (週末)在 Lake Del Valle,即將額滿,請盡快向劉廣立報名。
- 3. **本季浸禮**:將於 8/12(主曰晚)在北區母會舉行,請向長老傳道報名,申請表及得救見證必須於 7/27 前呈交,且完成主曰學「基要真理」班並通過面談。
- 4. **聯合郊遊**: <u>7/21 (週</u>六)三谷將與北區母會聯合到 Milpitas 的 Ed Levin County Park 郊遊,請向劉廣立弟兄購買餐券(成人\$5、十二歲以下\$3)。
- 5. 暑期家庭聚會:本週五繼續,鼓勵邀請未信親友參加,分享福音見證。
- 6. **青少年活動**: Gleanings for Hungry (7/15-16)。All CCIC Youth Retreat 將於 8/3-6 舉行,請家長直接上網替孩子報名 (<u>http://ccic.org/youth/Site/Retreat2012.html</u>, 並通知 Kathy。
- 7. **同工消息;** 7/9-16,Balex 弟兄將赴芝加哥探親。
- 8. **建堂近況**: 改建藍圖逃生通道出現問題,需大幅度修正,與承包商洽談後改建經費預算要增加幾十萬,請迫切為工程的順利進行禱告。
- 9. **記念肢體**: (生病)— Shane Duan、Andrew Lee、曾岳林、鄒曉慧、吳文的母親、丁曉蓉的姊姊、張靖的父親、常青的母親、楊薇的父親、李曉剛 (待產)—杜燁。

崇拜	6/10	6/17	6/24	7/1
成人	83	72	92	91
青少年	17	11	28	35
兒童	26	22	19	22
老師	12	6	12	12
總人數	138	111	151	160
主日學				
成人	54	35	36	39
青少年	0	0 5 75 42 32 25		25 33
兒童	42			
老師	6	5	5	8
總人數	102	77	141	105
禱告會	20	8	18	22
週五	6/8	6/15	6/22	6/29
成人	AWANA	AWANA 71 AWARD 暫 37		86
青少年	AWARD			43
兒童	NIGHT	停	56	46
老師			10	6
總人數	_	_	174	181

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2012年7月8日

三谷基督徒會堂



5064 Franklin Dr. Pleasanton, CA 94588

主日崇拜: Four Points by Sheraton 5115 Hopyard Rd., Pleasanton www.ccictv.org (925) 963-6688





主日崇拜

9:45 AM

二零一二年七月八日

序樂		楊安娜 姊妹
宣召		薛忠勇 弟兄
讀經	路加福音 14:25-33	會眾
領詩		傅玉雲 姊妹
唱詩	榮耀主聖名 #498 真神羔羊 興起為耶穌 #420 我多麼需要有你	會眾
信息	「背起十字架」 路加福音 9:23	吳建智 弟兄
擘餅		吳建智 弟兄
迎新報告		薛忠勇 弟兄
祝福		吳建智 弟兄
殿樂		楊安娜 姊妹



❖下主日服事(7/15)❖

禱告會:吳建智

講員:邢承中	司會:吳建智		領詩:吳明華		
司琴:楊安娜	招待:李俊旭、陳	引	影音:吳 捷	、夏	几

青少年事工 Youth Ministry	兒童事工 Children Ministry		
Friday Fellowship IMPACT	Friday @ Young Ivy Academy 8:00—9:45pm (1 至6 年級)		
8·00 ~ 9·45nm (7 至 12 年級)	8·00—9·45nm <i>(</i> 1 至 6 年級)		

Young Ivy Academy (5460 Sunol Blvd., Ste 3, Pleasanton)

Sunday Worship 9:45 ~ 11:00am

Message: "Teach to be

Taught"

Scripture: Matthew 28:16-20

Speaker: Rosalie Yu

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:45 ~ 11:00am

Sunday Worship

11:15am ~ 12:15pm

K—2nd: Abraham again is prom - ised a nation & people ~ *Sarah*

3rd –6th: Two kinds of for

giveness? ~ Louise

成人主日學(6-8月) 11:15 AM ~12:15 PM

哥林多後書(蕭德謙) 基要真理(謝學儀、韓珍) 福音幕道(夏凡、龔天兵)

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲) TV 3 (盧勝勇)、TV 4 (劉 佳)

【十字架】



每個人都背負著沉重的十字架艱難地前進。有個人心想,背著這麼沉的十字架得走到何年何月啊?於是他做了個驚人的決定,將十字架砍掉一塊!砍掉後,確實輕鬆許多,他的步伐也變得輕快起來。這樣走了一段,他想,還是太沉了!為了能更輕快的前行,他決

定再砍掉一大塊!這樣一來,他一下子 輕鬆了許多!別人都負重奮力前行時,

他可是邊哼著歌輕鬆的走到了隊伍最前面。走著走著,前面出現一條又寬又深的溝壑!他不知道怎麼辦!後面趕上來的人都拿十字架搭成橋走了過去,他想如法炮製,可是短一大截!

☆ 七月份奉獻記録 ☆

奉獻		第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	累積
經常責	ŧ	5,750					5,750
建堂	Ě	2,600					2,600
宣道	道	300					300
愛儿	Ŋ						
總數	数	8,650					8,650

